ج - همین " اصلاحات ملی دیکتاتوری نه ". این چیزی است که خنجی نوشت و در شوروا خواند و من گمان میکنم که تصویب هم شد.

روایت کننده : آقای دکتر شاپور بختیار

تاریخ مباحثه : هفتم مارچ ۱۹۸۴

محل مباحثه : پاریس - فرانسه

مباحثه کننده : ضیاء صدیقی

نوار شماره : ۳

مباحثه با آقای دکتر شاپور بختیار در روز چهارشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۶۲ برابر با ۷ مارس ۱۹۸۴ در شهر سورن حومه پاریس - فرانسه ، مباحثه کننده ضیاء صدیقی .

س - آقای دکتر در ابتدای گفتگوی امروز ما من میخوام از حضراتان تقاضا کنم که در باره ی انشعاب در حزب ایران که منجر به پیدایش "جمعیت آزادی مردم ایران" به رهبری آقای محمدنخشب شد برای ما توضیحاتی بفرمائید که این جریان چرا در حزب ایران اتفاق افتاد .